02 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình  T    i n      tỉnh   ng N i

 T: (0251) 3822501, Fax: (0251) 3823854 - 3824934

 Kính gửi:

- Sở L o động - Thương binh và Xã hội;
-  ở Gi o thông Vận tải;
-  ở Tài chính.

Thực hiện Văn bản s  2592/CQL  IV-KHTC ngày 15/9/2020 củ  Cục

Quản lý đường bộ IV về b n hành quy định hệ s  điều chỉnh tăng th m tiền

lương để xác định chi phí tiền lương  giá sản phẩm  dịch vụ công sử dụng kinh

phí ngân sách nhà nước do do nh nghiệp thực hiện theo Thông tư 17/2019/TT-

 L T XH (văn bản điện tử gửi đính kèm); Chủ tịch U ND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở L o động - Thương binh và Xã hội chủ trì  ph i hợp với  ở

Gi o thông Vận tải,  ở Tài chính và các đơn vị  do nh nghiệp li n qu n nghiên

cứu, xây dựng hệ s  điều chỉnh tăng th m tiền lương để xác định chi phí tiền

lương  chi phí nhân công trong giá  đơn giá sản phẩm  dịch vụ công sử dụng

kinh phí ngân sách nhà nước do do nh nghiệp thực hiện theo Thông tư s

17/2019/TT- L T XH ngày 06/11/2019 củ   ộ L o động - Thương binh và

Xã hội; th ng nhất trình U ND tỉnh b n hành để áp dụng tr n đị  bàn tỉnh

Công việc hoàn thành báo cáo U ND tỉnh trong tháng 10/2020./.

 Nơi nhận:
- Như tr n;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch U ND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh V  U ND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.
   m.phuong.ktns

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Sĩ Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

  :              /UBND-KTNS

V/v xây dựng hệ s  điều chỉnh tăng

th m tiền lương theo  Thông tư

17/2019/TT- L T XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ       - T     - H

Đồng Nai, ng           tháng       năm  2020

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-21T15:25:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Sĩ Lâm<lamls@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-22T11:04:54+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-22T11:04:59+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-22T11:05:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-22T11:05:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!